seguintes entidades: 

I- Associação Beneficente ABID, associação sem fins 
lucrativos, com sede na Rua Adhemar de Barros, nº 759, Cidade Nova — 

Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº 03.508.076/0001-10, subvenção 
social de até o limite de: 

a)- R$ 86.573,36 (oitenta e seis mil, quinhentos e setenta e 

três reais e trinta e seis centavos) destinados exclusivamente à manutenção 
do 'Projeto Acolher', nos termos do programa de trabalho aprovado pela 
Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente - CMDCA e Secretaria Municipal de Assistência

[...]

lI- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de 
Indaiatuba —- APAE, associação sem fins lucrativos, com sede na Alameda 
das Crianças, nº 100, Vila Vitória — Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº 

48.175.871/0001-72, subvenção social até o limite de R$ 495,00 
(quatrocentos e noventa e cinco reais) destinados exclusivamente à 

manutenção do 'Projeto Tecnologia Móvel na Escola”, nos termos do 
programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e 
Secretaria Municipal de Assistência Social, através do Processo

[...]

Administrativo nº 4.751/2021; 

IIl- Casa da Criança Jesus de Nazaré, associação sem fins 
lucrativos, com sede na Alameda das Crianças, nº 105, Vila Vitória, 

Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº 50.079.763/0001-48, subvenção 
social de até o limite de R$ 10.076,79 (dez mil, setenta e seis reais e 

setenta e nove centavos) destinados exclusivamente à manutenção do 
Projeto Aprender Brincando Através da Música', nos termos do programa de 
trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria

[...]

Municipal de Assistência Social, através do Processo Administrativo nº 

4.878/2021; 

IV- Casa da Providência, associação sem fins lucrativos, 
com sede na Rua Aimoré, 290, Jardim Olinda — Indaiatuba/SP, inscrita no 
CNPJ sob nº 00.142.555/0001-78, subvenção social até o limite de 
R$7.341,52 (sete mil, trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e dois 
centavos) destinados exclusivamente à manutenção do “Projeto Construindo 
Cidadania”, nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de 
Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente - CMDCA e Secretaria Municipal de Assistência Social, através

[...]

V- Centro de Inclusão e Assistência as Pessoas com 
Necessidades Especiais —- CIASPE, associação sem fins lucrativos, com 
sede na Rua Ibatinga, nº 291, Jardim Umuarama, Indaiatuba/SP, inscrito no 

CNPJ sob nº 06.072.225/0001-30, subvenção social até o limite de R$ 
20.583,98 (vinte mil, quinhentos e oitenta e três reais e noventa e oito 

centavos) destinados exclusivamente à manutenção do “Projeto Hidroterapia 
Funcional, nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de 
Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal de Assistência Social, através

[...]

VI- Centro de Integração Reabilitação e Vivência dos 

Autistas — CIRVA, associação sem fins lucrativos, com sede na Rua Padre 

Pacheco, nº. 741 - Centro — Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº 

02.070.158/0001-63, subvenção social até o limite R$ 7.341,52 (sete mil, 
trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e dois centavos) destinados 
exclusivamente à manutenção do 'Projeto T.E.A. Transformando Vidas”, nos 
termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de 
Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente —